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Odpowiadając na interpelację Pani Radnej Kamili Florek oraz Pani Radnej Anny Ryfki 
z dnia 10.06.2024 w sprawie przywrócenia progów zwalniających na ulicy Pogodnej, Wydział 
Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin informuje, że po analizie 
sprawy propozycja rozpatrzona została pozytywnie.  W związku z powyższym, opracowany 
zostanie projekt zmiany stałej organizacji ruchu a następnie, po uzyskaniu dodatkowych opinii 
zostanie  on przekazany do Zarządu Dróg i  Mostów w Lublinie  w celu  zaopiniowania.  Po 
otrzymaniu  wymaganej  opinii  od  zarządcy  drogi  będzie  mógł  zostać  zatwierdzony 
i przekazany do realizacji w terenie.

Jednocześnie  tut.  Wydział  informuje,  iż  na  uwadze  należy  mieć  fakt,  że  progi 
zwalniające utrudniają odśnieżanie jezdni i prawidłowe odwodnienie drogi oraz wydłużają czas 
dojazdu dla służb ratunkowych.  Powodują również hałas i  drgania,  szczególnie mogą być 
uciążliwe  dla  mieszkańców  posesji  znajdujących  się  w  bliskości  zlokalizowanego  progu 
zwalniającego. 

Ponadto, na przedmiotowym odcinku ul. Pogodnej  brak jest wyodrębnionych ciągów 
dla  ruchu  pieszego,  więc  zastosowanie  progów  zwalniających  stanowić  może  poważną 
przeszkodę  dla  poruszających  się  jezdnią  pieszych  –  zwłaszcza  w  okresach 
zimowych .Dlatego  każda  lokalizacja  takich  form  uspokojenia  ruchu  powinna  zostać 
szczegółowo przedyskutowana z mieszkańcami pobliskich posesji. W celu wypełnienia tego 
wymogu,  opracowany projekt  zostanie  przekazany Radzie  Dzielnicy  przed jego oficjalnym 
przedłożeniem do Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

Zastępca Prezydenta

Tomasz Fulara
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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Herb Miasta Lublin - przedstawia umieszczonego w czerwonym polu zwróconego w prawo srebrnego kozła ze złotymi karbowanymi rogami i złotymi kopytami wspinającego się z zielonej murawy na zielony krzak winnyKontur panoramy Starego Miasta Lublina
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